
316.2.2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 11

SEZIONE III

REGOLAMENTI INTERNI DEGLI 
ORGANI REGIONALI

REGOLAMENTO INTERNO 31 gennaio 2022, n. 6

Regolamento interno della Giunta Regionale.

LA GIUNTA REGIONALE

Visto l’articolo 38, comma 3 dello Statuto, ai sensi 
del quale il funzionamento della Giunta regionale è di-
sciplinato da regolamento interno;

Vista la legge regionale 8 gennaio 2009 n. 1 (Testo 
unico in materia di organizzazione e ordinamento del 
personale); 

Visto il regolamento interno n. 5 del 19 luglio 2016 
(Regolamento interno della Giunta regionale);

Considerata la necessità di apportare aggiornamenti e 
modifi che al suddetto regolamento interno;

Ritenuto opportuno procedere alla riapprovazione in-
tegrale del Regolamento interno della Giunta regionale 
con le modifi che sopra enunciate; 

A voti unanimi

DELIBERA

1. di approvare il Regolamento interno della Giunta 
regionale Toscana di cui all’allegato A al presente atto;

2. di revocare il regolamento interno della Giunta re-
gionale n. 5 del 19 luglio 2016.

Il presente atto è pubblicato sul BURT ai sensi degli 
articoli 4, 5 e 5 bis della L.R. 23/2007 e sulla banca dati 
degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi 
dell’art. 18 della L.R. 23/2007.

Il Segretario della Giunta 

Il Direttore Generale 
Paolo Pantuliano

SEGUE ALLEGATO



4 16.2.2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 11



516.2.2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 11



6 16.2.2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 11



716.2.2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 11



8 16.2.2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 11



916.2.2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 11



10 16.2.2022 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 11


